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2 2 9 . Zarządzenie Ministra Skarbu 
z dnia 31 sierpnia 1 9 4 9  r.

o zmianie zarządzenia Ministra Skarbu z dnia 2 9  grud­
nia 1 9 4 8  r. o poborze jednokrotnego podatku obroto­

wego od sprzedaży towarów przedsiębiorstw państwo­
wych i pozostających pod zarządem państwowym, pod­

ległych Ministerstwu Przemyślu i Handlu.
Na podstawie art. 1 9  ust. 1 pkt 3) dekretu z dnia 25  

października 1 9 4 8  r. o podatku obrotowym (Dz. U. R. 
P. iNr 52 , poz. 4 1 3 ) w porozumieniu z Ministrem Han­
dlu Wewnętrznego zarządzam, co następuje:

§ 1. W  zarządzeniu Ministra Skarbu z dnia 2 9  grudnia
1 9 4 8  r. wydanym w porozumieniu z Ministrem Prze­
mysłu i Handlu o poborze jednokrotnego podatku obro­
towego od sprzedaży towarów przedsiębiorstw państwo­
wych i pozostających pod zarządem państwowym, pod­
ległych Ministerstwu Przemysłu i Handlu (Dz. Urz. 
Min. Sk. Nr 10 2 , poz. 4 7 9 ) przepis § 3 ust. I pkt 15) 
otrzymuje brzmienie:

„15) Centralnym Zarządem Przemysłu Mięsnego 2°/o,”.
§ 2. Zarządzenie niniejsze wchodzi w życie z dniem 

ogłoszenia z mocą obowiązującą od dnia 1 czerwca
1 9 4 9  r.

w/z Minister Skarbu W . Jastrzębski 
Minister Handlu Wewnętrznego T. Dietrich

2 3 0 . Zarządzenie Ministra Skarbu 
z dnia 2 9  września 1 9 4 9  r.

w sprawie zwolnienia partii politycznych od niektórych 
obowiązków, wynikających z ustawy o obowiązku ucze­

stniczenia w obrocie bezgotówkowym.
Na podstawie art. 9  ustawy z dnia I  lipca 1 9 4 9  r. 

o obowiązku uczestniczenia w obrocie bezgotówkowym 
(Dz. U. R. P. INr 41 , poz. 2 9 4 ) zwalniam partie poli­
tyczne od obowiązków, wynikających z art. 2  ust. 1 
punkt 2 tejże ustawy.

Minister Skarbu K. Dąbrowski

2 3 1 . Okólnik z dnia 2 2  września 1 9 4 9  r.
w sprawie uznania ,za obrót komisantów Robotniczej 
Spółdzielni! Wydawniczej „Prasa” w Warszawie — sum 
należnej prowizji oraz innych wynagrodzeń za czyn­
ności komisu mimo nieprowadzenia ksiąg handlowych.

Na podstawie art. 6  ust. 2 dekretu z dnia 25  paździer­
nika 1 9 4 8  r. o podatku obrotowym (Dz. U. R. P. Nr 52 , 
poz. 4 1 3 ) Ministerstwo Skarbu uznaje za obrót komi­
santów Robotniczej Spółdzielni Wydawniczej „Prasa” 
w Warszawie, zajmujących się — na zlecenie komitenta 
— sprzedażą dzienników, czasopism, broszur i książek 
tegoż komitenta, sumy należnej prowizji oraz innych 
wynagrodzeń za wykonane czynności komisu, mimo nie­
prowadzenia przez wymienionych komisantów ksiąg 
handlowych.

Podlegające opodatkowaniu sumy prowizji oraz in­
nych wynagrodzeń tych komisantów należy ustalać na 
podstawie prawidłowo prowadzonych ksiąg handlowych 
Robotniczej Spółdzielni Wydawniczej „Prasa” w W ar­
szawie jako komitenta.

Robotnicza Spółdzielnia Wydawnicza „Prasa” w W ar­
szawie obowiązana jest:

1. dostarczać odnośnym urzędom skarbowym (rewi­
zyjnym) danych, dotyczących obrotów, dokonanych 
przez objętych niniejszym zarządzeniem komisantów 
oraz wysokości należnych i otrzymanych przez nich 
sum prowizji oraz innych wynagrodzeń,

2. dopilnować i dokonywać kontroli wpłacania przez 
komisantów zaliczek na podatek obrotowy, przypadają­
cy od otrzymanych i należnych sum prowizji oraz in­
nych wynagrodzeń, do terytorialnie właściwych dla nich 
urzędów skarbowych (rewizyjnych) w terminach, prze­
widzianych dla tych w.płat w odnośnych rozporządze­
niach Ministra Skarbu.

^^Zarządzenie niniejsze dotyczy roku podatkowego

Za Ministra Skarbu Prof. D r L. Kurowski 
Podsekretarz Stanu
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2 3 2 . Okólnik z dnia 2 2  września 1 9 4 9  r. 
w sprawie obrotu bezgotówkowego klientów Kasy Tar­

gowej sp. z o. o. w Warszawie.
Ministerstwo Skarbu wyjaśnia, że zarządzenie z dnia 

4 marca T 949 r. Nr D. V. 25T 2/3/49 (Dz. Urz. Min. 
Skarbu Nr 9 , poz. 4 2 ) obowiązuje nadal, pomimo, iż 
dekret z dnia 3 lutego T 947  r. o obowiązku uczestni­
czenia w obrocie bezgotówkowym (Dz. U. R. P. z T947 
roku Nr 16, poz. 61 i z 1 9 4 8  r. Nr 52 , poz. 4 1 3 ) utra­
ci! moc obowiązującą w związku z wejściem w życie 
ustawy z dnia 1 lipca 1 9 4 9  r. o obowiązku uczestnicze­

nia w obrocie bezgotówkowym (Dz. U. R. P. Nr 41, 
poz. 2 9 4 ) .

(Posiadanie przez odbiorcę lub dostawcę towaru ra­
chunku bieżącego w Kasie Targowej sp. z o. o. w W ar­
szawie w terminie do dnia 31 grudnia 1 9 4 9  r. należy 
zatem uznawać za równoznaczne z posiadaniem przez 
nich rachunku w banku lub w jednej ze spółdzielni kre­
dytowych w myśl art. 2 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 1 
lipca 1 9 4 9  r. o obowiązku uczestniczenia w obrocie 
bezgotówkowym (Dz. U. R. P. Nr 44 , poz. 2 9 4 ).

Dyrektor Departamentu S. Kołakowski

2 3 3 . Okólnik z dnia 24  września 1 9 4 9  r. 
o uzupełnieniu okólnika z dnia 2 8  maja 1 9 4 9  r. w sprawie przywozu i odprawy celnej przesyłek i  paczek

z darami
W  załączniku 1 do okólnika z dnia 2 8  maja 1 9 4 9  r. 

w sprawie przywozu i odprawy celnej przesyłek i paczek 
z -darami (Dz. Urz. Min. Sk. Nr 23 , poz. 145 ) Minister­
stwo Skarbu w porozumieniu z Ministerstwem Handlu 
Zagranicznego wprowadza uzupełnienia, polegające na

dopuszczeniu dalszego rodzaju towarów do przywozu 
w przesyłkach i paczkach z darami bez pozwolenia przy­
wozu oraz na dodatkowym ustaleniu odnośnie niektó­
rych towarów ceny jednostkowej i wysokości opłaty 
wyrównawczej, a mianowicie:

Naziua toiuaru

Ilość towaru dopuszczo­
nego do przywozu w prze­
syłka ch i paczkach z da­
rami bez pozwoleń Min 

Handlu Zagr.

Cena jednostkowa towaru
Wysokość

opłaty
wyrównaw­

czej
Uwagi

Aparat fotograficzny

Baterie do lamp 
kieszonkowych 

Błony fotograficzne 
Chusteczki do nosa

Cyrkle
Dętki do piłek nożn. 
Fajki
Farby do włosów 
Farby artystyczne 
Farby kosmetyczne 
Farby inne 
Firanki 
Grzebienie 
Guziki nowe 
Guziki używane 
Igły do szycia ręcznego 
Igły do maszyny do szycia 
Igły do patefónu 
Igły do strzykawek 
Kamienie do zapalniczek 
Koronki bawełn.
Lampy radiowe 
Łyżwy
Łyżki, łyżeczki, widelce 

i noże z materiałów 
pospolitych 

Materiały piśmienne

Maszynki elektryczne 
do strzyżenia włosów 

Maszynki elektryczne 
do golenia 

Maszynka do mięsa 
domowa 

Naczynia kuchenne 
Naczynia szklane gosp.

domow.
Naczynia gosp. domow.

porcel. i fajans 
Narty
Nasiona kwiatów 
Nasiona warzyw 
Nożyczki

4 sztuki 
jak poprzednio 
jak poprzednio

jak poprzednio 
2 sztuki 
jak poprzednio 
2 5 0  g 
I kg

1 kg

jak poprzednio 
2 5 0  g 
2 5 0  g 
I tuzin 
I tuzin 
2 0 0  sztuk 
6  sztuk 
10 sztuk

jak poprzednio 
1 para

jeden komplet na jedną 
osobę 

jak poprzednio

1 szt.

1 szt.
3  sztuki

3 sztuki

3 sztuki

1 0 0  g
2 5 0  g
jak poprzednio

4 0  zł sztuka 
2 4 0  zł rolka 

bawełniana — 5 0  zł sztuka 
jedwabna lub pół jedwabna damska — 

2 0 0  zł sztuka 
jedwabna lub pół jedwabna męska — 

3 2 5  zł sztuka
2 4 .0 0 0  zł komplet 

5 7 0  zł sztuka 
4 0 0  zł sztuka

2 .0 0 0  zł kilogram
1 .0 0 0  zł kg

1 1 .5 0 0  zł kg
6 0 0  zł kg 
5 0 0  zł 1 m.b.
2 0 0  zł sztuka

4 .0 0 0  zł za I kg
1 .0 0 0  zł za kg 

6 0  zł tuz.
4 8 0  zł tuz.
2 0 0  zł za 1 0 0  szt.

7 5  zł sztuka 
1 0  zł sztuka

1 5 .0 0 0  zł kg
2 .0 0 0  zł szt.
1 .5 0 0  zł para

5 .0 0 0  zł kg 
papier do pisania, zeszyty itp.—2 5 0  zł 1 kg 
ołówki zwykłe — 2 5  zł sztuka

1 6 .0 0 0  zł sztuka

1 6 .0 0 0  zł sztuka 

8 0 0  zł sztuka

2 .5 0 0  zł para
2 0 .0 0 0  zł kg

7 .0 0 0  zł kg 
zwykłe — 2 5 0  zł sztuka 
precyzyjne — 7 0 0  zł sztuka

2.000 zł od 
1 szt.

20  %

25 %
20 %

20 %

20 %
25 %
20 %

20 %
25 %
25 %
25 %
20 %
20 %
20 %
20 %
20 %
20 %
20 %
20 %
25 %
25 %

20 %
20 %

20 %

20 % 
20 % 
20 %

20 %

20 %

20 %

20
25
25
20
20

noiue

nowe

nowe
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Nazwa towaru

l

ilość towaru dopuszczo­
nego do przywozu w prze­
syłkach i paczkach z da- 
•ami bez pozwoleń Min.

Handlu Zagr.

2

Cena jednostkowa towaru

3

Wysokość
opłaty

wyrównaw­
czej

Uwagi

Obcasy i zelówki gu­
mowe 

Obrusy plastyczne 
Okulary

Pasta do butów 
Paski damskie 
Parasol

Parasolki

Pieprz

Pióro wieczne

Płyty patefonowe

Przędza bawełniana 
Proszek D. D. T. 
Puder dla dzieci 
Rakiety tenisowe 
Rakiety i siatki 

ping-pongowe 
Rękawice bokserskie 
Skóry płazów 
Skóra 
Świece
Słuchawki lekarskie 
Szczotki do zębów 
Szczotki do włosów

Szczotki do ubrania 
Strzykawki lekarskie 
Suwak logarytmiczny 
Stellon (kalodent) 
Torebka damska

Tkanina pół jedwabna 
Tkanina jedwabna 
Teczka skórzana nowa 
IJprząż skórzana 
Wieszaki
Zapalniczki kieszonk.

z materiałów pospolit. 
Zatrzaski
Zabawki dziecinne
Zęby sztuczne
Żyłka wędkarska (nylon)

1 kg 
1 szt.
jak poprzednio

5 0 0  g 
1 szt.
jak poprzednio

jak poprzednio

jak poprzednio
(patrz cz. I okólnika) 

jak poprzednio 
2 zapasy 
jak poprzednio

jak poprzednio 
5 0 0  g 
2 5 0  g

1 komplet

jak  poprzednio 
0 ,5  kg 
1 sztuka 
jak poprzednio 
jak poprzednio

jak poprzednio 
1 sztuka 
jak poprzednio

jak poprzednio

5 metrów

3 szuki

jak poprzednio 
3 tuziny 
jak poprzednio

100 m
Podana w okólniku z dnia 28.V . 1 9 4 9  r. cena 

1 0 .0 0 0  zł za 1 kg zamiast za 1 metr.

1 .0 0 0  zł kg
2 .0 0 0  zł sztuka 

plażowe — 6 0 0  zł sztuka 
inne — 1 .0 0 0  zł sztuka

8 0 0  zł kg 
1 .2 0 0  zł sztuka 

bawełniany — 2 .5 0 0  zł szt. 
jedwabny, nylonowy, lub pół jedwabny —

5 .0 0 0  zł szt. 
bawełniana — 1 .8 0 0  zł szt. 
jedwabna,nylonowa lub pół jedwabna —

4 .3 0 0  zł szt.
3 .0 0 0  zł kg

pióro kulkowe — 1 .5 0 0  zł szt. 
zapasy do piór kulkowych — 2 5 0  zł szt. 
małe — 3 0 0  zł szt. 
duże — 1 .0 0 0  zł szt.
4 .0 0 0  zł kg
2 .0 0 0  zł kg 

8 0 0  zł kg
8 .0 0 0  zł szt.

1 .5 0 0  zł komplet
3 .0 0 0  zł para

6 0 .0 0 0  zł kg
z pasów transmisyjnych 3 .0 0 0  zł kg 

6 0 0  zł kg
1 .5 0 0  zł sztuka 

1 0 0  zł sztuka
zwykła — 4 0 0  zł sztuka 
w ozdobnej oprawie — 9 0 0  zł sztuka 

4 0 0  zł sztuka
1 .5 0 0  zł sztuka 
3 .8 0 0  zł sztuka

1 6 .0 0 0  zł 1 kg 
skórzana — 8 .5 0 0  zł sztuka 
nylonowa z tkaniny jedwabnej—5 0 0 0  zł szt 
inne — 2 .5 0 0  zł. szt.

2 .0 0 0  zł metr

13 .5 0 0  za 1 szt.
2 .0 0 0  1 kg
1 .0 0 0  1 kg

2 5 0  zł sztuka 20 %
6 2  zł tuzin 20 %

1 .5 0 0  zł 1 kg 20 %
1 0 0  zł 1 sztuka 25 %

5 .0 0 0  zł 1 kg 25 %

jednostkowa dla tkaniny gumowej na gorsety powinna być

20 %
20 %
20 %
20 %
20 %
20 %
20 %

20 %
20 %
20 %
40 %

20 %
20 %
20 %
20 %
20 %
20 %
20 %
20 %

20 %
20 %
40 %
20 %

20 %
25 %
20 %
20 %
20 %
20 %
25 %
20 %
25 % 

20% nowe 
20% ., 
20$ „

20 % 
4.0 0 0  z ł  od 1 metr.  

20 %
20 %

20 %

Uiguw- 
n e o  5 0 }  

mniej

U ż y  m a ­
n a  o  5 0 g  

m n ie j

Dyrektor Departamentu Z. Czyżewski

2 3 4 . Okólnik z dnda 3 0  września 1 9 4 9  r. 
w sprawie komisji projektów usprawnienia 

administracji publicznej
Obywatel Prezes Rady Ministrów zarządził okólnikiem 

z dnia 11 . V III. 1 9 4 9  r. powołanie komisji projektów 
usprawnienia administracji publicznej. Zarządzenie wraz 
z regulaminem komisji projektów usprawnienia ogłoszo­
ne zostało w Monitorze Polskim z dnia 23 . V III. 1 9 4 9  
roku Nr A -57  poz. 75 5 .

W  związku z tym polecam bezzwłoczne powołanie 
komisji projektów usprawnienia administracji we wszyst­
kich podległych mi władzach, urzędach, bankach, insty­
tucjach, zakładach i organach wykonawczych oraz zapo­
znanie wszystkich pracowników tych jednostek z treścią 
zarządzenia Obywatela Prezesa Rady Ministrów. W  każ­
dej jednostce organizacyjnej może być powołana tylko 
jedna komisja usprawnienia.

Równocześnie zachęcam wszystkich bez wyjątku pra­
cowników do brania jak najintensywniejszego udziału

w pracach i badaniach, zmierzających do usprawnienia 
działalności administracji skarbowej na wszystkich je j 
odcinkach. Każdy z pracowników powinien uczestniczyć 
w twórczych pracach i badaniach z dostępnego mu za­
kresu i przyczynić się według swych możliwości do lep­
szej organizacji i wyników pracy. Ci z pośród pracowni­
ków, którzy opracują wartościowe projekty będą wy­
różniani względnie nagradzani.

Projekty przyjęte przez komisję oraz wnioski co do 
formy wyróżniania projektodawcy należy nadsyłać do 
właściwej władzy.

Jeżeli rozpatrzenie projektów i wydanie zarządzenia 
należy do kompetencji Ministerstwa Skarbu, władze pod­
ległe skierują odpowiednie wnioski wraz z .swoją opinią 
do Ministerstwa Skarbu, Departamentu Organizacyjno- 
Administracyjnego, koordynującego całość prac w tym 
zakresie.

Minister Skarbu K. Dąbrowski
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2 3 5 . Okólnik z dnia 3 0  września 1 9 4 9  r. 
w sprawie odprawy celnej dioniny (etylomorfiny).

Nawiązując do okólnika z dnia 5 marca 1 9 4 8  r. znak 
Min. Sk. D. IV. 1577/3/48 w sprawie wykazu niektó­
rych substancji i przetworów odurzających, wywołują­
cych szkodliwe skutki dla zdrowia (Dz. Urz. Min. Sk. 
Nr 28 , poz. 103 ), Ministerstwo Skarbu w porozumieniu 
z Ministerstwem Zdrowia zawiadamia, że etylomoriina 
(dionina) wolna jest od systemu certyfikatów i wobec 
tego skreślona zostaje z wykazu alkaloidów i ich po­
chodnych oraz substancji i przetworów odurzających,— 
zawartego w powołanym wyżej okólniku.

W  związku z powyższym preparat Dionin tabl. E. 
Merck, jak również preparat Diaial tabl. firmy „Ciba”, 
Szwajcaria, zawierający etylomorfinę, — skreśla się 
z wykazu przetworów, zawierających substancje odurza­
jące, stanowiącego załącznik do okólnika Min. Skarbu 
z dnia 16  listopada 1 9 3 5  r. L. D. IV. 30359/2/35 
z dalszymi zmianami (Dz. Urz. Min. Sk. Nr 35/35, 
poz. 8 0 6 , Nr 21/36, poz. 6 5 8 , N r 8/37, poz. 2 4 6  
i Nr 13/37, poz. 4 1 6 ) .

Równocześnie wykaz środków leczniczych dozwolo­
nych do przywozu na podstawie zaświadczeń wojewódz­
kiej władzy administracji ogólnej, stanowiący załącznik 
do okólnika z dnia 2 0  czerwca 1 9 4 9  r. znak Min. Sk. 
D. IV. 4972/3/49 (Dz. Urz. Min. Sk. Nr 23 , poz. 149), 
uzupełnia się przez dodanie specyfiku:-

Didial tabl. „Ciba”, Bazylea Nr rej. 4 6 7 , poz. taryfy 
celnej 3 8 4  i uwaga.

Dyrektor Departamentu Z. Czyżewski

Zarazem Ministerstwo Skarbu wyjaśnia, że zawarte 
w pkt 3  Cz. I okólnika Min. Skarou z dnia 3 0  marca 
1 9 4 9  r. uzależnienie stosowania ograniczenia poboru 
zaliczek na podatek obrotowy podatnikom branży 
mięsnej m. inn. od ustalenia rodzaju obrotów prawidło­
wo prowadzonymi księgami handlowymi, uproszczo­
nymi lub podatkowymi —' nie ma zastosowania do po­
datników zwolnionych od prowadzenia ksiąg podatko­
wych na podstawie § 3 6  rozporządzenia Ministra Skar­
bu z dnia 3 0  października 1 9 4 6  r. o księgach handlo­
wych uproszczonych i podatkowych (D z. U . R. P. 
Nr 6 5 , poz. 3 6 5 ) z późniejszymi zmianami.

Minister Skarbu K. Dąbrowski

2 3 6 . Okólnik z dnia 3 0  września 1 9 4 9  r. 
w sprawie zaników rektyfikatów niższych gatunków, 

wziętych na aparat do czyszczenia.
W  związku z powstałymi wątpliwościami co do in­

terpretacji § 6 0  pkt 3 rozporządzenia Ministra Skarbu 
z dnia 8  marca 1 9 4 9  r. w sprawie wykonania dekretu 
z dnia 25  października 1 9 4 8  r. o podatku obrotowym 
(Dz. U. R. P. Nr 17, poz. 108 ) Ministerstwo Skarbu wy­
jaśnia, co następuje:

Zgodnie z intencją przepisu § 6 0  ust. 3 powołanego 
rozporządzenia, wynikającą z użycia na wstępie tego 
przepisu wyrazów: „oraz rektyfikatów niższych gatun­
ków” należy normy zaników przy rektyfikowaniu (oczy­
szczaniu) spirytusu przewidziane dla surowego spirytu­
su stosować również do rektyfikatów niższych gatunków 
wziętych na aparat do czyszczenia, przy czym za pod­
stawę do obliczenia zaniku powinna być wzięta ta ilość 
rektyfikatu niższego gatunku, jaka faktycznie została 
wzięta na aparat do czyszczenia.

Dyrektor Departamentu Inż. T. Sibera -

2 3 7 . Okólnik z dnia 4 października 1 9 4 9  r. 
o przedłużeniu do końca 1 9 4 9  r. mocy obowiązującej 
okólnika Ministerstwa Skarbu z dnia 3 0  marca 1 9 4 9  r. 
w sprawia ograniczenia poboru zaliczek na podatek 
obrotowy należny od podatników branży mięsnej oraz 
'ograniczenia poboru przedpłat na zaliczki miesięczre 
podatku obrotowego i dochodowego tychże podatników.

Ministerstwo Skarbu przedłuża aż do odwołania nie 
dalej jednak niż do końca 1 9 4 9  r. ważność okólnika 
Ministerstwa Skarbu z dnia 3 0  marca 1 9 4 9  r. w spra­
wie ograniczenia poboru zaliczek na podatek obrotowy 
należny od podatników branży mięsnej oraz ogranicze­
nia poboru przedpłat na zaliczki miesięczne podatku 
obrotowego i dochodowego tychże podatników (Dz. 
Urz. Min. Sk. Nr 11 , poz. 5 8 ).

Cena zł 30

KOMUNIKATY  
o unieważnieniu blankietów kwitów kasowych.

Unieważnia się blankiety kasowe z bloczków kaso­
wych, Seria B. 3 6  od Nr 2 5 5 3 5 1  do N r 2 5 5 4 0 0 , za­
gubione w 7 Urzędzie Skarbowym w Poznaniu.

o unieważnieniu blankietów zgłoszeń przywozowych.
Unieważnia się blankiety zgłoszeń ustnych przywo­

zowych wzór Nr 5 0 4 , seria 5 3 0 7 5 1 —5 3 0 8 0 0  o nume­
rze ciężącym bloku 3 1 1 , zagubione w Oddziale Poczto- 
wo-Celnym Urzędu Celnego w Gdyni.

o unieważnieniu znaczków legitymacyjnych.
Unieważnia się znaczki legitymacyjne z napisem w 

otoku „Ochrona Skarbowa” oznaczone numerami 5 0 2  
i 6 9 0 , przydzielone pracownikom Ochrony Skarbowej.

o unieważnieniu znaczka legitymacyjnego.
Unieważnia się znaczek legitymacyjny z napisem: 

„Ochrona Skarbowa N r 1 4 0 7 ”, zagubiony przez kontr, 
komisarza skarbowego w Okręgowym Inspektoracie 
Ochrony Skarbowej w Warszawie.

SPROSTOWANIE
W  zarządzeniu Ministra Skarbu z dnia 3 stycznia 

1 9 4 9  r., ogłoszonym w Dzienniku Urzędowym M ini­
sterstwa Skarbu Nr 2, poz. 6  z 1 9 4 9  r. (Nakład drugi) 
wkradł się następujący błąd: w § 3 ust. 1 pkt 6  w 
rubryce „Stawka podatku” omyłkowo wydrukowano 
„ 87” zamiast „ 78”, co niniejszym prostuje się.

OGŁOSZENIA  
o unieważnieniu legitymacji urzędowych.

Unieważnia się zagubioną legitymację urzędową 
Nr 73  wydaną przez Okręgowy Urząd Likwidacyjny 
w Krakowie dla ob. Grabowskiej Józefy.

Unieważnia się zagubioną legitymację urzędową
Nr 1 8 6  wydaną przez Okręgowy Inspektorat Ochrony 
Skarbowej w Warszawie dla ob. Żylińskiego Olgierda.

Unieważnia się zagubioną legitymację urzędową
Nr 2 2 5  wydaną przez Okręgowy Inspektorat Ochrony 
Skarbowej w Warszawie dla ob. Gąsiorowskiego 
Mirosława.

Unieważnia się skradzioną legitymację specjalną
Nr 7 4 4  oraz urzędową Nr 3 9  wydanych przez Okręgo­
wy Inspektorat Ochrony Skarbowej w Kielcach dla ob. 
Stasiaka Jana.

Uniaważnia się zagubioną legitymację urzędową
Nr 4 8 6  wydaną przez Ministerstwo Skarbu dla ob. 
Szczepaniaka Stanisława.

Unieważnia się skradzioną legitymację urzędową
Nr 8 8 2  wydaną przez Izbę Skarbową w Lublinie dla 
ob. iPulińskiego Zugmunta.

P r e n u m e r a t a  w y n o s i :  r o c z n i e  z ł 2 4 0 0 , p ó ł r o c z n i e  —  z ł  1 3 0 0 ,  k w a r t a l n i e  —  z ł  7 0 0 .
P r e n u m e r a t ę  n a le ż y  w p ł a c a ć  z g ó r y  n a  p ię t n a ś c ie  d n i p r z e d  r o z p o c z ę c i e m  k w a r t a ł u  k a l e n d a r z o w e g o  n a  k o n t o  A d m i n i s t r a c j i  D z .  U r z .  
M i n .  S k a r b u  w  P K O  w  W a r s z a w i e  N r  I - 4 4 2 8 .
N a l e ż n o ś ć  z a  o g ło s z e n ia  o  z a g u b i o n y c h  lu b  s k r a d z i o n y c h  l e g i t y m a c j a c h  u r z ę d o w y c h  w y n o s i  z ł  6 0 0  ( r y c z a ł t ) .
I n n e  o g ło s z e n ia  —  z ł 9 0  z a  1  m m  s z e r o k o ś c i  je d n e j s z p a l t y .
R e k la m a c je  z  p o w o d u  n ie o t r z y m a n i a  p o s z c z e g ó l n y c h  n u m e r ó w  w n o s i ć  n a le ż y  d o  A d m i n i s t r a c j i .
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